
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 870058

Prodej rodinného domu 280 m², pozemek 3926 m2, Toužim
Tepelská, 36401, Toužim

Neuvedeno
za nemovitost
Prodávající si nepřeje
udávat cenu

Vyřizuje
Samcová Jana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 280 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Jedinečná příležitost koupě rodinného domu 280 m2 na pozemku 3926 m2 v klidné části
obce Toužim, okr. Karlovy Vary. Dům je ve výborném technickém stavu a má nízké náklady na provoz. Dům má ve 2
NP a v 1 NP podlahovou plochu 280 m2, což dává dostatek prostoru i pro větší rodinu. V domě je prostorná obývací
místnost s kuchyňským koutem a dalších 6 místnosti, 1 koupelna, 1 WC, prostorná chodba, kotelna, prádelna, špajz a
garáž. Relaxovat můžete v zimní zahradě 59 m2, která je vytápěna podlahovým topením. Ze zimní zahrady vedou
schody na prostorný pozemek, kde můžete strávit volné chvíle během odpočinku a grilování. Vytápění a ohřev vody v
domě je řešeno plynovým kotlem. Dům má nové rozvody topení. Kanalizace a voda jsou napojeny na veřejný řád.
Parkování je možné v garáži nebo na pozemku. Výhodou je rozsáhlý pozemek, na kterém je možné realizovat další
stavbu. Neváhejte a domluvte si prohlídku. S financováním Vám rádi poradíme.


